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
Nom : ______________________________ Prénom : ___________________________________________
Adresse :  _______________________________________________________________________________
Code postal : __________________Ville : _____________________________________________ 

Merci de nous retourner ce bulleti n à :
Notariat Services - Jeu Concours - BP 21 - 19231 Pompadour Cedex | E-mail : jeuconcours@immonot.com | Fax 05 55 73 30 64 | Participez en ligne sur http://enquete.immonot.com 
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11 - Quelle forme éditoriale souhaiteriez-vous voir privilégiée ?

Interview :

Actualités et 
brèves :

Dossiers :

Quiz & 
infographies :

1 : Faible intérêt - 6 Fort intérêt 
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TOURS� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - VELPEAU - Rue Jolivet. Idéal investissement. Studio de 16m2 
environ dans une petite copropriété composée de 8 lots comprenant: entrée, 
pièce principale avec coin-cuisine équipé, salle d'eau avec wc. Chauffage 
individuel électrique. Bonne rentabilité: 6%. Contacter Mme Elodie FIOT au 
06.47.25.96.52. Classe énergie : G. Réf 001/2186

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

TOURS� 109 725 € 
104 500 € + honoraires : 5 225 € 
soit 5 % charge acquéreur
JEAN JAURES - Résidence sénior ser-
vice L'Orangerie. Joli 2 pièces 52m2, 5e 
étage asc: entrée, wc et douche, sdb, 
ch et pièce vie climatisée 25m2 avec 
belle vue dégagée sur ville. Cave et 
stationnement. Uniquement chez votre 
notaire. Classe énergie  : DPE vierge. 
Réf 007/1015

OFFICE NOTARIAL DU PALAIS -Mes Christine 
LAFFON-DECHESNE et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr

BALLAN MIRE� 571 480 € 
550 000 € + honoraires : 21 480 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Proche du lac. Maison mansarde 
offrant entrée cathédrale, salon, 
séjour cheminée, cuis, buand, 2 ch 
et bureau, sdb, wc. Etage: potentiel 5 
pièces, cab toilette et grenier. Jardin 
paysager. Terrasse d'environ 3000m2. 
Classe énergie : C. Réf 096/660

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

ST CYR SUR LOIRE� 85 600 € 
80 000 € + honoraires : 5 600 € 
soit 7 % charge acquéreur
Résidence au calme. Appartement de 
48m2 au 1er étage sans ascenseur, 
proposant un garage et une cave. 
Classe énergie : E. Réf 044/1252

NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS MONNAIE 
NOTRE DAME D'OE

02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

TOURS� 91 800 € 
85 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 8 % charge acquéreur
MONTJOYEUX - Appt 4 pièces, 3 ch, 
2ème étage d'un immeuble avec vue 
sur parc, au calme. Proche des trans-
ports et commerces, l'appt est bien 
exposé, possède un balcon, un sta-
tionnement facile et une cave. Classe 
énergie : E. Réf 007/1001

OFFICE NOTARIAL DU PALAIS - Mes Christine 
LAFFON-DECHESNE et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr

BEAUMONT EN VERON
� 396 392 € 
380 000 € + honoraires : 16 392 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Bien située et joliment restaurée, dans 
nid de verdure, de beaux volumes 
230m2 hab: salon/séj avec ch, cuis 
A-E coin repas et ch, 4 ch dont 1 avec 
sde au rdc, sde, sdb. Dépends. Puits, 
abri jardin. Sur 1688m2 clos et arbo-
rés. Classe énergie : D. Réf 2219

Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41

negociation.37049@notaires.fr

BLERE� 156 150 € 
150 000 € + honoraires : 6 150 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Proximité toutes commodités. 
Pavillon années 60 sur 1366m2 ter-
rain clos et arboré compr rdc suré-
levé: séj, cuis, 3 ch, sd'eau et wc. Au 
ssol: gge, cellier, chaufferie, wc, ch et 
cuis d'été. Grenier. 2 dépends au fond 
terrain. CC fuel. Puits sur le terrain. 
Double vitrage et volets électriques. 
Classe énergie : G. Réf 11893/330

Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

MAISONS

Indre
et

Loire

APPARTEMENTS

☐ Agriculteur
     exploitant8 - Pour vous, qu’est-ce qui déclenche la prise en main du magazine ?
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
soit 5,05 % charge acquéreur
Calme, campagne. Charmante 
maison, rdc: cuis US, séj, salon ch, wc, 
sdb. Etage: palier, 4 ch, dress, sdb, sde 
wc. Attenant: atelier/débarras/chauf. 
Préau. Dépend Cave. Puits. Sur 920m2 
clos de murs (cad. sect.ZC 0064) 
et jardin 920m2 (cad sect.ZC 0047). 
Classe énergie : D. Réf 2226

Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41

negociation.37049@notaires.fr

CERE LA RONDE� 89 050 € 
85 000 € + honoraires : 4 050 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Maison d'habitation: cuisine A, séjour, 
sde/wc avec placard. Etage: palier, 2 
ch avec cheminée. Grange. Terrain 
470m2. Classe énergie en cours. 
Réf 022/978

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

http://www.parquetgoubard.fr/
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CHOUZE SUR LOIRE
161 500 € (honoraires charge vendeur)
Proche gare, A85 et commerces. 
Construction de 2003 sur 737m2:, 
séjour avec cuisine AE, salle de bain, 
wc, 4 chambres dont 2 au rez-de-
chaussée et une avec salle de bain/
wc, 5ème chambre possible. Studio 
indépendant. Classe énergie  :  D. 
Réf 37059/1489
Mes DONZEL et DESPINS-PICARD

02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

CINQ MARS LA PILE
� 106 000 € 
100 312 € + honoraires : 5 688 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
Dans bel écrin de verdure. Maison 
comprenant cuisine, séjour, salle 
à manger, 3 chambres, sdb, wc, 
véranda, grenier. Terrasse sur jardin 
arboré et cave. Proche du centre-
bourg et ses commodités. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 063/1099

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

CERE LA RONDE� 294 020 € 
284 000 € + honoraires : 10 020 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Belle propriété composée de 2 habi-
tations de type 8 et type 3 avec de 
nombreuses dépendances, piscine 
chauffée, puits. Le tout sur 47.063m2. 
Classe énergie: A. Réf 022/887

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

CHANCEAUX SUR CHOISILLE
� 225 750 € 
215 000 € + honoraires : 10 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
En hyper centre de la commune, aux 
pieds transports, commerces, ser-
vices, écoles. Maison familiale sur ter-
rain clos et arboré de 570m2. Garage. 
Classe énergie : E. Réf 044/1642

NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS MONNAI 
NOTRE DAME D'OE

02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

CIVRAY DE TOURAINE� 140 700 € 
135 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison ancienne avec jardin et grange comprenant: pièce 
à usage de séjour et cuisine, chambre avec salle d'eau, wc, local technique et 
garage avec accès sur grenier aménagé en partie d'une chambre. Chauffage 
au gaz de ville. Cour et jardin avec cabanons. Grange (env. 55m2) en face de 
la maison. Classe énergie : C. Réf 11893/329

Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CORMERY� 75 240 € 
71 000 € + honoraires : 4 240 € 
soit 5,97 % charge acquéreur
Maison de bourg comprenant en rdc: 
cuisine, séjour, chbre, sd'eau et wc. 
Etg: 2 chbres, sdbains, wc et pte pièce 
grenier. 2 belles caves. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 034/1500925

Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

COTEAUX SUR LOIRE�
138 000 € 

130 776 € + honoraires : 7 224 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Maison ancienne rénovée compre-
nant grande pièce de vie avec coin 
cuisine, 2 chambres, bureau, salle 
d'eau, wc. Grenier et dépendances 
aménageables. Terrain de 1050m2 
en zone urbanisée. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 063/1085

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

COURCELLES DE TOURAINE
� 248 572 € 
240 000 € + honoraires : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Maison restaurée: cuis équipée/amé-
nagée + cave, pièce vie avec salle à 
manger et salon, sdb-douche,  buan-
derie et 3 chambres. Dépendance 
avec 1 chambre, atelier et salle de 
jeux + grenier + grange. Attenant parc 
et plan d'eau. Classe énergie : D.

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

JOUE LES TOURS� 208 572 € 
200 000 € + honoraires : 8 572 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
MICHELIN - Maison comprenant: 
entrée, cuisine, salon-séjour, 2 
chambres, salle d'eau et wc. Au sous-
sol: pièce cuisine d'été, garage, cave 
et une pièce. Classe énergie : D.

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

JOUE LES TOURS� 229 600 € 
220 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Proche Ballan. Maison élevée sur 
sous-sol complet, comprenant rdc: 
salle à manger donnant sur terrasse, 
cuisine ouverte, sdb, ch, wc. A l'étage: 
3 ch, sdb, wc. Jardin d'environ 845m2. 
Classe énergie : D. Réf 096/673

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

LANGEAIS� 159 000 € 
150 768 € + honoraires : 8 232 € 
soit 5,46 % charge acquéreur
En secteur résidentiel. Maison indi-
viduelle comprenant entrée, cuisine, 
salon-séjour sur balcon, 3 chambres, 
dégagement, sdb, wc. Sous-
sol complet (poss. 2 chambres). 
Environnement calme, proche 
commodités. Classe énergie  :  E. 
Réf 063/1089

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

LANGEAIS� 220 000 € 
209 134 € + honoraires : 10 866 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison de caractère type longère 
comprenant entrée, cuisine, séjour, 
4 chambres, bureau, sdb, wc, atelier 
en duplex (prof. lib.). Dépendances 
et terrain. Proche centre-bourg avec 
vue dominant le paysage. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 063/1100

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

LUYNES� 330 000 € 
320 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Maison dans bourg, rdc: entr, cuis am/
équ espace repas, arr-cuis, sàm, sal 
poêle bois, ch avec sdd priv. et dress, 
wc. Etage: palier, bur, 3 ch, sdb, wc. 
S/sol (surf ttle du rdc). Chauf gaz ville 
(chaudière neuve. Terrasse avec per-
gola. Classe énergie : C. Réf 37037/117

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN

02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

Résidences principales
Investissements locatifs - 1er achat

Pour construire avec toutes
les garanties et assurances

Traditionnelles 
à vos mesures 
depuis 1995

203 av. Maginot - Tours 
Tél. 02 47 51 82 82

www.maisons-estel.fr

http://www.maisons-estel.com
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ST CHRISTOPHE SUR LE NAIS
� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au 
rez-de-chaussée: cuisine, salle à 
manger-séjour, wc sur tout à l'égout, 
salle d'eau, 2 chambres. Au sous-sol: 
garage, buanderie, et un petit bureau. 
Le tout clôturé. Classe énergie  :  E. 
Réf 042/1094

Me P. BIET
02 47 29 75 77

immobilier.37042@notaires.fr

NOIZAY� 305 300 € 
295 000 € + honoraires : 10 300 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Ensemble ancien. Maison principale: 
salon/séjour, cuisine a/e, wc avec 
douche. Au 1er: bureau, 2 chbs, 
sdb avec wc. Maison d'amis: pièce 
à vivre avec cuisine a/e, au 1er: 
chb avec sde. Grange d'env 140m2. 
Cave. Terrain clos d'env 1.439m2. 
Réf 047/562

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

RESTIGNE� 569 900 € 
555 000 € + honoraires : 14 900 € 
soit 2,68 % charge acquéreur
Bel ensemble immobilier composé 
d'une maison de Maître d'environ 
200m2 habitables et ses dépen-
dances en parfait état. Nombreuses 
possibilités. Le tout sur 52a 55ca 
clos et arborés. Classe énergie  :  D. 
Réf 2167

Me S. SOURDAIS
02 47 93 04 41

negociation.37049@notaires.fr

ROUZIERS DE TOURAINE�158 000 € 
150 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison 80m2, rdc: entrée, wc, cuis 
indép, sàm/sal, couloir, 3 ch et sdd. 
Etage: 2 pièces non chauffées dont 1 
avec pt d'eau et 2 greniers. Gd S/sol 
avec chaudière, pas d'accès véhicule 
actuel. mais poss. de créer, cave. 
Terrain 650m2. Chauf gaz (citerne). 
Classe énergie : F. Réf 37037/125

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN

02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

ST CYR SUR LOIRE� 798 500 € 
773 500 € + honoraires : 25 000 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
Propriété 315m2 PP (S/sol intég.): 
entrée, pièce vie, cuis am/équ, déga, 
buand, couloir, 5 ch, 2 sdd et sdb, 3 
wc. Piscine intérieure 12x5m. S/sol: 
dégag, s. de jeu, cave, local tech et 
garage. Jardin arboré, terrasse, 2566 
m2. Chauf. pompe chaleur et gaz. 
Classe énergie : C. Réf 37037/120

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN

02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

ST PIERRE DES CORPS� 197 950 € 
190 000 € + honoraires : 7 950 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Rue Gabriel Péri. Maison d'habitation d'environ 88m2 compr: entrée, cui-
sine, arrière-cuisine avec chaufferie et cave voutée, salle de bains avec wc 
et un wc séparé. A mi-étage: salle à manger, séjour et une chambre. Au 1er 
étage: palier desservant 2 chambres. Jardin avec puits. Auvent pour voi-
ture. Chauffage gaz avec chaudière neuve. Contacter Mme Elodie FIOT au 
06.47.25.96.52. Classe énergie : E. Réf 001/2177

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

STE MAURE DE TOURAINE
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclu. Propriété/28.000m2 dont 
20.000m2 boisés, cours d'eau et 
piscine. Maison familiale: pièce de 
vie ouverte/terras. et mezz, 3 ch. 
Grange indép. 90m2: s. de récep. 
idéale loc. ou projet gîte! Préau, 
dépend. et caves. Trav. de rénov. à 
prévoir. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 37072/0119

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

TAUXIGNY� 142 320 € 
135 000 € + honoraires : 7 320 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: séjour 
avec poêle s/cuisine ouverte, sd'eau/
wc. Etg: 2 chbres. Jardin avec 
terrasse et cave sous la maison. 
Ancienne écurie. Classe énergie : E. 
Réf 034/1800570

Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

https://www.rberton.com/demenagement-loiret-45
http://www.nexity-logement.com
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ATHEE SUR CHER� 243 700 € 
235 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Prox. commodités. Ensemble immobilier compr maison d'habitation: cuisine, 
salle à manger, salle d'eau, wc et 3 chambres. Chauffage central au gaz. 
Ancien pressoir et grange attenants à la maison avec grenier aménageable 
au-dessus. Dépendance en face de la maison comprenant une pièce, une 
ancienne écurie et cave à la suite. 2 grands hangars métalliques (env. 320 et 
130m2). Garage préfabriqué. Partie de terrain en zone constructible. Cour et 
jardin. Classe énergie : F. Réf 11893/325

Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

TOURS� 234 000 € 
225 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
TOURS NORD - ST SYMPHORIEN - Quartier résidentiel. Proche écoles, 
commerces et à 5mn à pied du TRAM. Maison surélevée sur sous-sol d'envi-
ron 84m2, à rafraîchir, avec très belle exposition compr: entrée avec placard, 
cuisine, séjour/salle à manger avec balcon, dégagement, 3 chambres, salle 
de bains, salle d'eau et 2 wc. Au sous-sol: garage double, atelier, bureau, cel-
lier, cagibi, cave à vins et chaufferie/buanderie. Jardin clos de 880m2 en zone 
constructible sans vis à vis. Cabanon. Chauffage individuel au gaz. Contacter 
Mme Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. Classe énergie : F. Réf 001/2192

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

TOURS� 311 250 € 
300 000 € + honoraires : 11 250 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
BLANQUI - Maison de ville de 1890 ayant conservé le charme de l'ancien 
d'environ 110m2 de type 6 en parfait état, sans jardin, compr au rez-de-chaus-
sée: entrée, salon avec cheminée, salle à manger, cuisine, wc. Au 1er étage: 
palier, 2 ch avec placards et cheminées, cab de toil avec wc. Au 2ème étage: 
palier, 2 ch, sdb. Au S/sol: atelier, cellier, chaufferie/buanderie. Possibilité d'ac-
quérir un garage en plus au prix net vendeur de 15.000E., frais de négociation: 
1.200E. soit 16.200E. euros frais de négociation inclus. Contacter Mme Elodie 
FIOT au 06.47.25.96.52. Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/2188

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

VERNEUIL LE CHATEAU
63 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison à  restaurer (chem insert, 
ass coll). Rdc: entrée, cuis ouv, 
sàm, salon insert. Etage: palier, 4 
ch, sdb wc, grenier dessus. Grange/
garage, grenier dessus. Dép: 2 
pièces avec ancien four à pain, gre-
nier dessus. Cour et terrain clos. Sur 
1144m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 37072-1503

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

CHAMBRAY LES TOURS
� 127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir libre choix de construc-
teur surface 540m2, Zone Ub, borné, 
tous les réseaux en limites de pro-
priété. Réf 042/1057

Me P. BIET
02 47 29 75 77

immobilier.37042@notaires.fr

ST PIERRE DES CORPS
� 136 150 € 
130 000 € + honoraires : 6 150 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Dans le vieux SAINT-PIERRE-DES-
CORPS. Terrain à bâtir de 657m2 
entre Tours centre et la gare TGV de 
Saint Pierre des Corps. Contacter 
Mme Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. 
Réf 001/2179

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET 
et LEPRAT

02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 79 360 € 
75 000 € + honoraires : 4 360 € 
soit 5,81 % charge acquéreur
Dans ensemble immobilier de 2007 
à usage d'habitation. Appt type 3 de 
57m2, 1er étage sans asc, compr: 
entrée avec placard, cuis ouverte sur 
séjour avec petite terrasse, 2 ch, sdb, 
wc. 2 emplacements park. Classe 
énergie : D. Réf 12101/861
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

BLOIS� 75 700 € 
70 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 8,14 % charge acquéreur
Appartement rénové sur les quais de 
Loire, situé au rez-de-chaussée com-
prenant: une pièce à vivre, petite cui-
sine A/E, salle d'eau, wc/lave-mains, 
1 chambre. Chauffage électrique. 
Réf 001/1889
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MER� 105 000 € 
99 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Appart 127m2 hab loi carrez: entrée 
au rdc pour accès 1er étage: cuisine 
a/e, salon/séjour, ch, sde, wc. 2ème 
étage: mezzanine, 2 ch, sdb avec wc. 
Cave. Pas de syndic. Charges: gaz, 
élect, eau représentant les 591/1000 
des dépenses par an soit 153E/mois. 
Classe énergie : C. Réf 41022/944

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

BLOIS� 158 600 € 
150 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
VIENNE - Au calme, proche com-
merces. Maison de plain-pied sur 
terrain 231m2. Rdc: entrée, cuis am 
ouverte sur séj-salon, arr-cuis, 2 ch, 
sde/wc. Etage: palier, gde ch/salon/
biblio et débarras. 36,50m2 hab/50m2 
au sol. Poss 2 ch et sde. Chauf élect. 
Cour et jardin. Réf 001/1886
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

Loir
et
Cher
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BLOIS� 173 000 € 
164 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5,49 % charge acquéreur
VIENNE - Proche du Pont Jacques 
Gabriel. Maison ville avec courette, 
rdc: entrée, cuis A/E coin repas, ch 
avec sde, chauf/buand, wc. 1er: 
palier/coin bureau, petite pièce, séj 
salon (chem). 2e: 3 ch, sdb, wc. Chauf 
cent gaz. Courette, ptes dépends. 
Classe énergie : B. Réf 001/1861
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 298 600 € 
285 000 € + honoraires : 13 600 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
LES GROUETS - Maison 1962 sur S/
sol enterré, rdc: entrée, couloir, salle 
de séjour avec cheminée, cuisine am/
équ, couloir, 4 ch, sdb et wc, sdd avec 
wc. Combles au-dessus. Terrasse. 
Jardin paysager et arboré d'espèces 
rares, clos d'une surface de 5.877m2. 
Réf 41002/1180

SCP MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29

katia.pasnon.41002@notaires.fr

BOUFFRY� 249 360 € 
240 000 € + honoraires : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère comprenant au rez-de-chaussée: cuisine équipée et aménagée, salle 
de séjour avec insert, salle à manger, salon avec bar et cheminée, chambre, 
salle de bains avec douche, wc séparé, dressing et chaufferie. A l'étage: grand 
couloir desservant 2 petites chambres et une chambre, salle d'eau avec wc 
et dressing. Véranda côté jardin. Atelier et garage. Terrain clos et arboré avec 
barbecue. Classe énergie en cours. Réf 050/3127

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

BOURRE� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison troglodyte. Dans charmant village avec commerces proche de 
Montrichard. Maison de pays restaurée avec goût: cuisine aménagée, chemi-
née, salon, 3 chambres, salle d'eau. Agréable cour, cave en roc, atelier, pota-
ger à proximité. L'ensemble sur un terrain clos de 610m2. Classe énergie : D. 
Réf 41033-358508

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

BUSLOUP� 145 460 € 
140 000 € + honoraires : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 85m2 sur 3360m2 avec possi-
bilité créer 1 terrain à bâtir, r-de-ch de 
plain-p: entrée, s. de séj, cuis. ouv sur 
jardin, 3 ch, sdb, wc. Etage: grenier 
100m2 amén. (dalle béton-fenêtres). 
Sous-sol total. Garage. Grand jardin. 
DPE : En cours. Réf 050/3178

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

CELLETTES� 241 040 € 
230 000 € + honoraires : 11 040 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au coeur de Cellettes. Maison traditionnelle en parfait état: entrée, cuisine 
semi ouverte am/équ accès  terrasse, buanderie avec placards, salon avec 
baie à galandage donnant accès à une véranda isolée, chauffée séjour, 4 
chambres dont 2 en rdc, s.de bains (baignoire et douche). Garage et 2 places 
de parkings. Classe énergie : E. Réf 015/475

Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

https://www.rberton.com/demenagement-loiret-45
http://www.serenya.fr
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CHISSAY EN TOURAINE
� 178 830 € 
170 000 € + honoraires : 8 830 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Aux portes de MONTRICHARD. 
Pavillon de plain-pied: entrée, séjour-
salon avec chem-insert, cuisine, cou-
loir, 2 ch, dress, sdb, wc. Au 1er: ch, 1 
pièce. Ssol: ch avec sd'eau, wc, ate-
lier, buand, garage. Piscine couverte. 
Classe énergie : E. Réf 12101/867
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHITENAY� 137 880 € 
130 000 € + honoraires : 7 880 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied sur 
terrain de 1155m2: entrée, cuisine 
A, séjour-salon (conduit de chemi-
née), 4 chambres, salle de bain, 
wc. Chauffage électrique. Garage 1 
véhicule. Jardin. Classe énergie  : E. 
Réf 001/1877
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CHITENAY� 197 024 € 
188 000 € + honoraires : 9 024 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison sur 2 niveaux: entrée placards aménagés, séj salon avec cuisine 
ouverte aménagée 45m2 poêle à bois, dégagement, chambre, wc, salle d'eau 
(douche, 2 vasques). Etage: palier, 2 chambres, grenier aménageable 48m2. 
Double garage cave. Cabane de jardin. Terrasse bois. L'ensemble sur un ter-
rain de 2.215m2. Chauffage et eau chaude individuels électriques, adoucis-
seur d'eau. Classe énergie : D. Réf 015/478

Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

CONTRES� 167 300 € 
160 000 € + honoraires : 7 300 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Rare. Ferme avec 3ha, 5mn Contres, 
proche Beauval, idéal gites, chevaux. 
Elle compr. 3 bâtiments et un hangar. 
Maison d'hab + grenier. Longère com-
prenant 3 écuries et autre pièce pour 
142m2 + greniers. Grange de 125m2 
+ charretière. Classe énergie  :  DPE 
exempté. Réf AN 3161

Me A. NORGUET
02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

CELLETTES� 158 640 € 
150 000 € + honoraires : 8 640 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
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
énergie : DPE vierge. Réf 41033-314907

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

COULOMMIERS LA TOUR
� 132 992 € 
128 000 € + honoraires : 4 992 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison plain-pied 95m2 toiture 
neuve+travaux récents: entrée, 
salon, sàm, cuis. ouverte A/E, 2 ch, 
sd'eau wc. Grenier. Autre pte maison: 
entrée, 2 pièces, atelier. Gge. Cour. 
Classe énergie : G. Réf 050/2792

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR�145 460 € 
140 000 € + honoraires : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon à usage d'habitation au rdc: 
entrée, salon-séjour avec cheminée 
insert, cuis aménagée et équipée, wc, 
2 ch. A l'étage: palier, 2 ch, dress et 
cab toil. Au sous-sol: cellier et garage. 
Terrasse. Jardin. Bûcher. Réf 2019-6
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR�192 215 € 
185 000 € + honoraires : 7 215 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère ent. rénovée, rdc: gd séj-sal 
chem, cuis am/équ chem et four à pains, 
buand-chauf, wc. 1er étage: coin-bur en 
mezz, gde ch sous rampants, 2 ptes ch 
sous rampants, sde avec wc. Cellier à 
l'ext. Cour et terrain avec parcelle jardin. 
Classe énergie : C. Réf 2019-13
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr
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FRETEVAL� 108 160 € 
104 000 € + honoraires : 4 160 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
entrée, cuisine équipée et aménagée, 
séjour, salon salle de bain et toilette, 
buanderie. A l'étage: 3 chambres. Le 
tout avec dépendance sur une sur-
face de 391m2 cloturée. Classe éner-
gie en cours. Réf 072/1387

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

FRETEVAL� 114 400 € 
110 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
séjour, couloir desservant toilette et 
salle d'eau, cuisine et 2 chambres au 
rez de chaussée. A l'étage: grande 
pièce et grenier. Le tout sur une 
superficie de 1184m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 072/1423

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

DROUE� 74 400 € 
70 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Maison individuelle, rez de chaussée: 
entrée, 6 pièces, wc. Au 1er étage: 
couloir desservant cuis, 3 ch, déga-
gement, salle de bains et wc. Grenier 
avec une pièce. Chaufferie, garage et 
dépendance. Cour avec petit jardin. 
Classe énergie : D. Réf 050/3111

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

DROUE� 140 265 € 
135 000 € + honoraires : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison individuelle: séj-sal avec chem, 
cuis équipée et aménagée, 2 ch, sdb et 
wc. S/sol avec pièce, buand, wc, chauf-
ferie et garage. Grenier. Véranda coté 
jardin. Terrain compr jardin avec puits, 
remise et bosquet. Classe énergie en 
cours. Réf 050/3126

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

FAVEROLLES SUR CHER� 227 970 € 
220 000 € + honoraires : 7 970 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Pavillon de 1990 en parfait état de plain-pied, comprenant: entrée, cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur séjour-salon avec cheminée, chambre, 
salle de bain, wc avec lave-mains. Au 1er étage: mezzanine, 3 chambres, 
salle d'eau, wc, grenier. Garage attenant, atelier. Grand terrain clos de 3288m2 
avec vue sur la Vallée du Cher. Classe énergie : E. Réf 12101/81

Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

LA FONTENELLE� 251 646 € 
242 200 € + honoraires : 9 446 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison individuelle: pièce à vivre comprenant cuisine ouverte, salon avec 
cheminée et salle à manger, 2 chambres, vestibule, salle de bains et wc. A 
l'étage: vestibule, 2 chambres et salle d'eau avec wc. Dépendances, chauf-
ferie et atelier. Terrain arboré avec verger et mare. Classe énergie en cours. 
Réf 050/2928

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

www.atexblois.fr
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JOSNES
100 100 € (honoraires charge vendeur)
Anc ferme compr: séj av cheminée, 1 
ch, wc, cuis amén, cave. A l'étage: 3 
ch, s d'eau. Cour, remise et garage, 
atelier av grenier. Agrandissement 
possible au niveau des dépendances. 
Classe énergie : F. Réf 091/1196

Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS
� 84 400 € 
80 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Pavillon 74m2 plain-pied type préfa.: 
entrée, s. de séjour ouv. sur jardin, 
cuis., 3 chamb., s. d'eau+wc. Garage. 
Jardin 688m2. Classe énergie  :  E. 
Réf 050/3195

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LANCE� 161 045 € 
155 000 € + honoraires : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon p-pied 110m2: entrée sur s. 
de séj-salon, cuis. ouv. A/E, 3 chamb, 
s. de b., s. d'eau, wc, cellier. Abri jard., 
préau, jardin 850m2. Classe éner-
gie : E. Réf 050/3164

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LANCOME� 343 200 € 
330 000 € + honoraires : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation compr rdc: 
véranda, cuisine, salon, arrière cui-
sine, wc, bureau, suite parentale avec 
sdb et wc. A l'étage: 3 chambres, wc 
et salle de bain. Le tout sur une super-
ficie de 11617m2 avec dépendances 
et cave. DPE en cours. Réf 072/1385

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

MENARS� 322 400 € 
310 000 € + honoraires : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison 163m2 hab, rdc: entrée, cui-
sine A/E, sàm, salon, ch avec sdb, 
bureau, wc. Etage: mezz, 3 ch, sdb, 
wc séparé. S/sol total: gge, atelier, 
cave. Pompe à chaleur avec plancher 
chauf. Piscine 5x10 non chauffée, 
forage. Sur terrain de 1788m2. Classe 
énergie : C. Réf 41022/857

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

http://www.atexblois.fr
https://www.rberton.com/demenagement-loiret-45
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MONTOIRE SUR LE LOIR�124 680 € 
120 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation compre-
nant au rdc: véranda, entrée, cuisine 
aménagée, couloir avec placards, 
séjour salon avec chem et insert, 
wc, salle de bains, 3 ch. Au ssol: gge 
double, buand-chaufferie, cave. Cour, 
jardin. Classe énergie : F. Réf 2019-8
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR�135 070 € 
130 000 € + honoraires : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation compre-
nant  au 1er étage: entrée, cuisine, 
séjour, salon, 3 chambres, salle 
de bains, wc, débarras avec pièce 
d'eau. Au rdc: garage, bureau, buan-
derie, cave. Cour et jardin autour. 
Réf 2019-7
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR�161 045 € 
155 000 € + honoraires : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation compre-
nant au rdc: salle séjour avec cuisine 
américaine, wc, sdb, 3 chambres. Au 
sous-sol: garage, chaufferie, buan-
derie, cave. Combles. Chaufferie. 
Buanderie. Cour devant. Jardin par 
derrière, grand terrain.   Réf 2019-1

SELARL BERTHELOT  
et LEMOINE - Notaires

02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 95 170 € 
90 000 € + honoraires : 5 170 € 
soit 5,74 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Local commercial 
libre (220m2), compr 2 bureaux, pièce à 
archives et grand atelier avec au-dessus 
1 appt (150m2) comp: cuis, séjour, salon, 
3 ch, gde pièce (40m2), sdb, wc. Terrasse. 
Classe énergie : D. Réf 12101/75

Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 98 000 € 
94 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Centre ville. Maison en tuffeau avec de 
beaux volumes, avec: entrée, cuis, séj-
sal, ch, sd'eau et wc. Au 1er: 2 ch, 1 pièce 
31m2. Grenier aménageable. Cave. Gge, 
atelier. Terrain clos 441m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 12101/863

Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

MER� 239 200 € 
230 000 € + honoraires : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison rénovée, rdc: cuisine a/e, 
salon cheminée, ch avec dressing, 
sdb avec douche, wc, salle à manger, 
buand. Etage: bureau en mezz, 2 ch, 
wc. Gge. Grenier. Chalet sur jardin et 
verger 302m2 non attenant accès sur 
la tronne. Sur terrain 510m2. Classe 
énergie : C. Réf 41022/933

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

MEUSNES� 89 040 € 
84 000 € + honoraires : 5 040 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche du bourg (tous commerces). Pavillon de plain-pied proposant: entrée 
véranda, séjour-salon ouvrant sur terrasse, dégagement, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. L'ensemble sur un terrain clos de 2047m2 avec un double garage, 
abri de jardin ainsi qu'une seconde maison indépendante composée: cuisine, 
chambre, wc et débarras. Réf 41033-357074

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

MONT PRES CHAMBORD
� 459 000 € 
440 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Au calme. Belle propriété sur 2,5ha, 
boisée bordure Beuvron. Maison archi-
tecte 300m2: pièce à vivre 100m2 chem, 
mezz, biblio, cuis A/E, arr-cuis/buand, 
suite parent, 4 ch, sde, wc, sdb/wc. Chauf. 
cent fioul. Dép: gge 2 véh, réserve, cave. 
Classe énergie : D. Réf 001/1845
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MONTHOU SUR CHER�251 700 € 
240 000 € + honoraires : 11 700 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Grande maison avec vue dégagée: 
véranda, entrée, cuisine (13m2), 
séjour-salon (30m2), salon cheminée-
insert (30m2), lingerie, ch (30m2) avec 
sa sdb et douche (10m2), wc. Au 1er 
étage: palier, 3 ch, sdb et douche, 
wc. S/sol complet. Terrain 2545m2. 
Classe énergie : F. Réf 12101/879
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 135 000 € 
128 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison d'habitation plpied, comp: 
entrée, cuis a/e, séj-sal, sd'eau, wc 
avec lave-mains. 1er étage: 3 ch, sdb, 
wc avec lavabo. Gge attenant, chauf-
ferie, cave, atelier et terrasse derrière. 
Terrain clos 334m2 avec terrasse. 
Classe énergie : D. Réf 12101/602
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 283 000 € 
270 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Maison d'architecte de 1981, compr: 
hall entrée, séj-sal avec cheminée 
(47m2), cuis aménagée, 2 ch, sdb, 
wc, vestiaire. 1er étage: mezz, 2 ch 
dont 1 de 32m2, sd'eau, wc. Sous-sol: 
gge triple, atelier, buanderie et cave. 
Classe énergie : D. Réf 12101/847
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

PEZOU� 166 240 € 
160 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 110m2 sur terrain 2046m2, 
rdc: grde pièce à vivre, cuis. ouv. 
amén/équip, cellier, chamb, s. d'eau. 
Etage: palier à usage de bureau, 2 
grandes chamb., s. de b., wc, grenier. 
Garage. Jardin. Classe énergie  :  D. 
Réf 050/2838

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

PEZOU� 166 240 € 
160 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison restaurée 160m2, r-de-ch 
p-pied: pièce à vivre 81m2, cuis. ouv. 
A/E, chamb+s. d'eau priv. à terminer, 
lingerie, wc+l-mains. Etage: palier en 
mezz. usage bureau, 2 chamb., s. de 
b, dressing. Cave, chaufferie. Préau 
usage garage 2 voit. Jardin 570m2. 
Classe énergie : C. Réf 050/3134

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

NAVEIL� 233 775 € 
225 000 € + honoraires : 8 775 € 
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
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

LE GAULT PERCHE� 155 850 € 
150 000 € + honoraires : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Château. Propriété comprenant au rez-de-chaussée: cuisine ouverte aména-
gée et équipée, séjour avec cheminée, grande pièce, cellier, salle de bains, 
wc et dépendance en appentis. A l'étage: palier desservant 2 chambres, salle 
d'eau avec wc, dressing ou bureau. Grenier et pigeonnier. Garage. Petit parc 
avec verger. Classe énergie en cours. Réf 050/3115

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

CHEVERNY� 448 680 € 
430 000 € + honoraires : 18 680 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Maison et hôtel de campagne 2 ét., 
sur terrain 3ha avec étang. Maison 
ppied: cuis A/E, séj-salon, 3 ch, sde, 
wc, réserve. Chauf élect. Garage. 
Hôtel:10 ch avec sde/wc, accès indép 
ext. s. pts déj, cuis A/E, local tech. 
Chauf élect. Terr.+étang 2000m2. Prix: 
mais+murs cciaux+fdc. Réf 001/1890
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 207 800 € 
200 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Local professionnel (ancienne 
Trésorerie) compr: bureaux, sani-
taires avec wc et lavabos, grands 
bureaux. 1er étage: espace archives. 
Appt de fonction, terrasse, sdb, une 
ch, wc, cuis, ch, sdb, 2 chambres, wc, 
grenier. Jardin et cour. Réf 2018-256
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

PROPRIÉTÉS FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX
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SUEVRES� 32 300 € 
30 000 € + honoraires : 2 300 € 
soit 7,67 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé de 
2252m2 hors lotissement. Surface 
constructible 1218m2. Libre choix 
du constructeur. Façade 25m env. 
Assainissement autonome. Tous 
les réseaux en limite de propriété. 
Certificat d'urbanisme en cours. 
Réf 41022/945

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

VILLEFRANCOEUR� 44 400 € 
40 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 11 % charge acquéreur
Axe Vendome/Blois. Terrain à batir 
1773m2. Réf 050/3207

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ORLEANS� 136 700 € 
130 000 € + honoraires : 6 700 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
T3 de plain-pied situé à proximité de 
toutes les commodités. Chauffage et 
eau chaude sanitaire individuels gaz. 
Cave et garage. A voir pour se rendre 
compte du potentiel. Classe éner-
gie : E. Réf 45009-358337

Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32

gilles.eberhardt.45009@notaires.fr

VENNECY
74 800 € (honoraires charge vendeur)
Appartement 39,81m2 avec garage 
au 1er d'une petite copropriété de 8 
lots. Entrée avec placard, pièce de 
vie ouverte sur cuisine aménagée 
équipée, wc, salle d'eau et chambre 
avec placard. Idéal première acqui-
sition ou investisseur. Charges de 
copro: 526 E/an. Classe énergie : E. 
Réf VLB-LEC

Me V. LEMOINE-BRAULT
06 76 24 80 13

aude.sanchez.45034@notaires.fr

BLOIS� 158 600 € 
150 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Belle expo pour terrain à bâtir 4175m2 
dont 1157m2 constructibles (expo 
dominante plein sud), et 3018m2 clas-
sés en espace paysagé remarquable. 
S.C.H.O.N. 417m2. Certificat d'Urba-
nisme opérationnel positif. Coffret élec-
trique et eau. Assainissement individuel 
à prévoir. Réf 001/1882
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

FEINGS� 34 880 € 
32 000 € + honoraires : 2 880 € 
soit 9 % charge acquéreur
Terrain à bâtir à viabiliser d'une sur-
face de 949m2 avec une façade de 
29m. Desservi par tout à l'égout, eau 
potable, électricité, voirie. Réf 015/
T480

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 50 000 € 
45 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 11,11 % charge acquéreur
Proche du bourg. Terrain à bâtir 
de 929m2, non viabilisé, desservi 
par le tout à l'égout. Façade 16m. 
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

VILLENTROIS� 190 800 € 
180 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche St-Aignan et zoo de Beauval. Bel environnement sans vis à vis pour 
cette splendide longère rénovée de 158m2 hab: entrée, salon-séjour 52m2, 
cuisine, salle à manger 26m2 avec poêle à bois, 5 chambres, 4 wc, 2 salle 
d'eau. L'ensemble sur un terrain clos de 2568m2 avec une grande terrasse, 
cave, four à pain, 3 chalets en bois, puits. Assainissement individuel aux 
normes. Classe énergie : B. Réf 41033-356882

SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

15e arrondissement� 805 650 € 
780 000 € + honoraires : 25 650 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
Boulevard Victor. 200m métro Porte de Versailles. Dans très bel immeuble en pierres 
de taille de 1914, avec asc. Appt type 3 env 77m2, 5e étage, expo sud/est: entrée, séj 
26m2 avec magnifique parquet d'origine et chem, couloir avec rangts, cuis aména-
gée et équipée (lave-vaisselle, four, plaques et hotte) avec porte-fenêtre donnant sur 
passerelle, 2 ch parquetées avec placards aménagés donnant sur cour, sdb avec 
wc. Une chambre de bonne au 8e étage accessible par escalier service (via passe-
relle) avec grande fenêtre et électricité (pas d'arrivée d'eau), wc commun sur palier. 
Belle cave env 5m2 avec porte sécurisée. Local vélo. Contacter Mme Elodie FIOT au 
06.47.25.96.52. Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/2193

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr

LANNERAY� 122 300 € 
116 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Belle petite maison avec granges 
et beau jardin arboré de fruitiers. 
9 pièces dont 5 chambres. Vendu 
en immobilier interactif. Réf 45009-
VNI192

Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32

gilles.eberhardt.45009@notaires.fr

PARIS

EURE-ET-LOIR

EURE-ET-LOIR

INDRE

Une acquisition 
immobilière  

a des répercussions 
fiscales  

et patrimoniales

Votre notaire les envisage  
à vos côtés



http://www.aeb-branger.fr


http://www.eiffage-immobilier.fr

